Начальнику Управления по развитию

проектной деятельности

в социальной сфере

Тишиной М.В.

От

                                                                                                               (категория обучающегося)

                                                                                                              (институт, факультет, группа)

                                                                                                                  (Ф.И.О. полностью)

тел:

Email:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место в общежитии в связи с __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-
_________________________

                                                                                                                               дата

_________________________

                                                                                                                          подпись